TANAKA WORKS CO,.LTD. JAPAN
㈱タナカ　　1/2

お得意様各位 再生産品のご案内

※再生産

JAN CODE : 4 537212 011426 メーカー希望小売価格(税込)

パッケージサイズ約W256×H164×D45(mm) ¥30,250 ケース

・【4 537212 010498】.38 Special カートリッジ（5発入り） \2,500+税　　 個

\8,000+税　　 個

※再生産

           .38special  1-⅞ inch  Heavy Weight  Gas Gun

JAN CODE : 4　537212　011419 メーカー希望小売価格(税込)

パッケージサイズ約W256×H164×D45(mm) ¥33,880 ケース

オプションパーツ（Option Parts）

・【4 537212 010931】"+Weight"グリップシリーズ
　　　　　　　　　　　　　　ラウンドタイプ・ウォールナット・チェッカーグリップ（Jフレームラウンドバット用）

メーカー希望小売価格(税別) 1ケース12挺入り

　  Smith & Wesson M360J   ”SAKURA”

謹啓 貴社益々ご盛栄の由心よりお慶び申し上げます。また平素は当社製品に多大なるご支援を賜り厚く御礼申し上げます。掲題の件、以下にご報告させて頂きます。

　  Smith & Wesson   M49  "Body Guard"   2 inch

　　　スミスアンドウェッソン M49　"ボディーガード"　2インチ ヘビーウエイト バージョン ２　モデルガン

            Heavy Weight  Version.2  Model Gun

（one case of 12 piece）¥27,500

※ 材料の高騰に伴い従来の価格を維持する事が困難となってまいりました。今ロットより、価格改定をさせていただきます。（これに伴いJANコード変更しております）

　　　スミスアンドウェッソン　M360J 　"サクラ" 　.38スペシャル　1-7/8インチ　ヘビーウェイト　ガスガン

¥30,800 （one case of 12 piece）

1ケース12挺入りメーカー希望小売価格(税別)

※ 材料の高騰に伴い従来の価格を維持する事が困難となってまいりました。今ロットより、価格改定をさせていただきます。（これに伴いJANコード変更しております）

TANAKA WORKS CO,.LTD. JAPAN
㈱タナカ　　2/2

※再生産 　  Smith & Wesson  M28  “The Highway Patrolman”
            .357 Magnum 4inch Heavy Weight  Model Gun

JAN CODE : 4 537212 011334 メーカー希望小売価格(税込)

パッケージサイズ約W385×H168×D51(mm) ¥38,280 ケース

・【4 537212 010474】.357 Magnum カートリッジ （6発入り） \3,000+税　　 個

・【4 537212 010207】.357 Magnum Wキャップ カートリッジ （6発入り） \5,400+税　　 個

\9,000+税　　 個

202４ 年 ５ 月中旬発売予定の
『帰ってきたあぶない刑事オフィシャルライセンスプロダクト　M10アーリー　2インチ　大下勇次モデル モデルガンSTD/DX』の

2機種も同日発送となります。

　　　スミスアンドウェッソン　M28　"ザ・ハイウェイパトロールマン"　.357マグナム　４インチ ヘビーウェイト　モデルガン

メーカー希望小売価格(税別) 1ケース12挺入り
¥34,800 （one case of 12 piece）

オプションパーツ（Option Parts）

・【4 537212 011341】"+Weight"グリップシリーズ
　　　　　　　　　　　　　　フラットボトム・ウォールナット・チェッカーグリップ（Nフレームスクエアバット用）

　https://hobbyjapan.co.jp/armsweb/blogs/tanaka_works_blog/

詳しくは、　https://www.tanaka-works.com/

  ２０２４ 年 ５  月  ８  日（水）までにご注文下さいますよう宜しくお願い致します。
 ２０２４ 年  5  月  １５  日（水）に発送致しますので、

またアームズマガジンWEBにて、公式ブログを掲載中。ここでしか発信しない情報も掲載しております。

タナカホームページタナカブログ

	Sheet1